VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1503/VPCP-QHQT
V/v Tham dự Hội nghị COP5 Công ước Stockholm về hợp chất hữu cơ khó phân hủy tại Geneva, Thụy Sỹ.
	Hà Nội, ngày 14 tháng 3 năm 2011

	Kính gửi:
	- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Công an;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường (công văn 518/BTNMT-HTQT ngày 22 tháng 02 năm 2011), Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:
1. Đồng ý cử Đoàn công tác tham dự Hội nghị COP5 Công ước Stockholm về hợp chất hữu cơ khó phân hủy tại Geneva, Thụy Sỹ tổ chức từ ngày 25 đến ngày 29 tháng 4 năm 2011 tại Geneva (Thụy Sỹ) do 01 đại diện Lãnh đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường làm Trưởng đoàn như kiến nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường nêu tại văn bản trên. Kinh phí cho chuyến đi công tác trích từ nguồn kinh phí đoàn ra năm 2011 của Bộ Tài nguyên và Môi trường theo quy định hiện hành.
2. Bộ Ngoại giao cấp Ủy nhiệm thư cho Đoàn tham dự Hội nghị theo quy định hiện hành.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP (để b/c);
- PTTg Phạm Gia Khiêm (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN;
các Vụ: TH, KGVX, KTN, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2). 20
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc